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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 53/14-18
ЧЕТВРТОК
3 март 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.1 НА СОВЕТ НА СОБРАНИСКИОТ КАНАЛ

(започната на 6.11.2015 год.) (трето продолжение)

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	...

3.
	Програмски план на Собранискиот канал за наредната 2016 година.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.85 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 11.1.2016 год.) 
(тринаесетто продолжение)

Дневен ред:
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	...

20.
	Предлог на законот за дополнување на Законот за одбрана, по скратена постапка.

	
	
	


По завршување на 85.седница, продолжува
СЕДНИЦА БР.92 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 22.2.2016 год.)

(четврто продолжение)

Дневен ред:
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	...

66.
	Предлог на закон за изменување  и дополнување на Законот за  политички партии - I читање,
поднесен од: Лилјана Поповска;
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	67.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за унапредување и заштита на правата на припадниците на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Македонија - I читање,
поднесен од: Енес Ибрахим;
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	68.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Владата на Република Македонија - I читање,
поднесен од: , Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим;
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	...

70.
	Информација за општите состојби во образованието во Република Македонија и ефектите од екстерното тестирање во основното и средното образование,
поднесена од: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски, Енес Ибрахим.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 3.2.2016 год.) 
(седумнаесетто продолжение)

Дневен ред:
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	...

16.
	Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;

	[image: image8.jpg]



	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 61 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

(започната на 2.2.2016 год.) (осмо продолжение)

Дневен ред:
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	...

4.
	Предлог-закон за нотаријатот - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрила: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 3.3.2016
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